

Ramadan

DU JEUDI 12 FÉVRIER AU
DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026



~~3€
99~~
**2€
79**
LE KG

~~6€
49~~
**4€
49**
L'UNITÉ

SEMOULE DE BLÉ DUR "LÉGUMOR"

Au choix : extra fine, fine,
moyenne, grosse.

5 kg.

Le kg : 0,90 €.

PILONS DE POULET BLANC HALAL

Vendu en barquette de 2 kg.
Également disponible en ailes de poulet blanc halal au prix de
~~4,25 € - 2,99 € le kg.~~
Vendu en barquette de 2 kg.



~~4€
99~~
**3€
99**
L'UNITÉ

DATTES BRANCHÉES "DEGLET NOUR"

1 kg.
Le kg : 3,99 €.

Les Fruits

ORIGINE
ANTILLES,
ÉQUATEUR
OU COLOMBIE



**0€
99**

BANANES

Variété : Cavendish.
Catégorie : 1.

ORIGINE
ÉQUATEUR
OU COSTA RICA



**1€
49**

ANANAS GROS

Variété : Sweet.
Catégorie : 1. Calibre : 8.

ORIGINE
GRÈCE



**1€
99**

KIWIS GROS X10

Variété : Hayward.
Catégorie : 1. Calibre : 30 (95/105 g).
Poids variable.⁽¹⁾

ORIGINE
ESPAGNE



**1€
99**

ORANGES 2 KG

Le filet de 2 kg. Le kg : 1€.
Variété : Salustiana.
Catégorie : 1. Calibre : 5/6.

ORIGINE
FRANCE



**1€
49**

POMMES GOLDEN
MOYENNES

Variété : Golden.
Catégorie : 1.



~~4€
99~~

**3€
99**

DATES BRANCHÉES
“DEGLET NOUR”

1 kg.
Le kg : 3,99 €.

ORIGINE
ALGERIE

(1)Voir détails en point de vente.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

Les Légumes



ORIGINE MAROC



* Le prix coûtant est égal au prix d'achat par les magasins majoré de 10% conformément à la loi EGALIM.

TOMATES RONDES

Catégorie : 1.

A basket filled with ripe red round tomatoes.

A green circular badge with the text "PRIX COÛTANT*" in white, surrounded by a green border and two small green leaf icons at the bottom.



ORIGINE ITALIE



0€
89

CÉLERI BRANCHE BOTTE

Catégorie : 1.

A large white fennel bulb with its green fronds still attached, sitting on a wooden surface.

0€
99

FENOUIL

Catégorie : 1.
Calibre : 10/12.

A pile of yellow potatoes with some green basil leaves and rosemary sprigs.

1€
19

POMMES DE TERRE

Le sac de 5 kg. Le kg : 0,24 €.
Variété : Agata, Colomba, El Mondo,
Taysia, Blanche, Milva ou Panamera.
Catégorie : 1.
Traitement : antigerminatif.



1€
19

POTIRON

Catégorie : 1.



1€
19

CAROTTES 2 KG

Le sachet de 2 kg.
Le kg : 0,60 €.
Catégorie : 1.



La Volaille



La Boucherie

VIANDÉ HACHÉE HALAL
100% PUR BOEUF 20% MG.
~~11€99~~

8€99 L'UNITÉ
VIANDÉ HACHÉE 100% PUR BOEUF HALAL 20% MAT. GR. (1)
"AL QASSAB"
700 g. Le kg : 12,84 €.

STEAKS HACHÉS X8 100% PUR BOEUF HALAL 15% MAT. GR. (1)
"AL QASSAB"
800 g. Le kg : 13,74 €.

10€99 L'UNITÉ

VIANDÉ DE BOEUF BOURGUIGNON HALAL
13€99 LE KG

VIANDÉ DE BOEUF BASSE CÔTE SOUS VIDE HALAL
Vendu sous vide d'environ 4 kg.

12€99 LE KG

ENTRECÔTE SOUS VIDE VIANDÉ DE BOEUF HALAL
Vendu sous vide d'environ 2,5 kg.

13€99 LE KG

CŒUR DE RUMSTEAK VIANDÉ DE BOEUF HALAL
Environ 2,5 kg.

12€99 LE KG

FOIE DE BOEUF HALAL
8€49 LE KG

GIGOT D'AGNEAU HALAL
13€99 LE KG

(1) Pourcentage de Matière Grasse sur produit fini.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

La Poissonnerie



CREVETTES CUITES
La barquette de 1 kg.
Le kg : 9,99 €
Calibre : 20/30.

PRIX CHOC



4€ 49
LA BARQUETTE

GAMBAS CRUES
Calibre : 30/40.
400 g. Le kg : 11,23 €.



3€ 99
LA BARQUETTE

MOULES DE HOLLANDE
La barquette de 2 kg.
Le kg : 2 €.



La Charcuterie Traiteur

PRIX CHOC



**2€
79**
L'UNITÉ

DÉLICE DE DINDE OU POULET 8 TRANCHES + 4 OFFERTES HALAL "ISLA DÉLICE"

360 g. Le kg : 7,75 €.

Differentes variétés au choix.⁽¹⁾

TRANSFORMÉ EN
FRANCE



**2€
79**
L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN FRANCE

PRIX CHOC

TRANCHES DE CHORIZO OU
SAUCISSON SEC HALAL

15 + 3 OFFERTES "ISLA DÉLICE"

144 g. Le kg : 19,38 €.

**1€
49**
L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN FRANCE

Déliss' ORIGINAL
x10 HALAL "ISLA DÉLICE"
350 g.
Le kg : 4,26 €.

**0€
99**
L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN FRANCE

SAUCISSE DÉLICE BŒUF OU BŒUF PIQUANT "ISLA DÉLICE"
500 g. Le kg : 1,98 €.

**2€
29**
L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN FRANCE

PRIX CHOC

**2€
25**
L'UNITÉ

ALLUMETTES DE POULET FUMÉES
OU LARDONS DE VOLAILLE FUMÉS
HALAL "ISLA DÉLICE"

2 x 100 g (200 g) + 25 % OFFERTS (250 g).
Le kg : 9,16 €.

**1€
49**
L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN FRANCE

PÂTE À PIZZA FINE ET RECTANGULAIRE "ISLA DÉLICE"
385 g.
Le kg : 3,87 €.

**0€
99**
L'UNITÉ

TRANSFORMÉ EN FRANCE

PÂTE FEUILLETÉE OU BRISÉE "ISLA DÉLICE"
230 g.
Le kg : 4,30 €.

(1)Voir détails en point de vente.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

La Charcuterie Traiteur



**1€
69**
L'UNITÉ

FEUILLES DE
FILO 18 À 20
FEUILLES "JR"

500 g.
Le kg : 3,38 €.



**PRIX
CHOC**



**0€
79**
L'UNITÉ

**PRIX
CHOC**



FEUILLES DE
BRICK X10
"MIL BRICK"
170 g.
Le kg : 4,65 €.

**0€
99**
L'UNITÉ

LES TRANCHETTES
AUX OLIVES OU
PIQUANTES
HALAL X10
"ISLA DÉLICE"

120 g. Le kg : 8,25 €.
Également disponible au
même prix en tranchettes
à la provençale
en 10 + 2 offertes.
(144 g) (Le kg : 6,88 €).



**PRIX
CHOC**



La Charcuterie Traiteur

PRIX CHOC



ORIGINE UNION
EUROPÉENNE



**7€
99**

CRISPY TENDERS
FILET DE POULET
HALAL "SO HAL!"
1 kg. Le kg : 7,99 €.

PRIX CHOC



ORIGINE UNION
EUROPÉENNE



**5€
99**

CRISPY WINGS
AILES DE POULET
HALAL "SO HAL!"
1 kg. Le kg : 5,99 €.

PRIX CHOC



ORIGINE UNION
EUROPÉENNE



**5€
49**

NUGGETS
DE POULET
HALAL "SO HAL!"
1 kg. Le kg : 5,49 €.



ORIGINE
FRANCE



ORIGINE
FRANCE

**3€
99**

LA BARQUETTE
NUGGETS DE VOLAILLE
X 35 "ID HALAL"
800 g. Le kg : 4,99 €.

**4€
99**

LA BARQUETTE
CORDON BLEU
DE VOLAILLE X8 "ID HALAL"
1 kg. Le kg : 4,99 €.



~~5€
29~~



**ÉMINCÉS DE POULET
OU DE VOLAILLE "ID HALAL"**

La barquette de 500 g.
Le kg : 8,58 €.
Au choix : nature, tikka ou kebab.



ORIGINE UNION
EUROPÉENNE



**0€
69**

L'UNITÉ
TRANCHES DE SAUCISSE
DE VOLAILLE "ESMA"

150 g. Le kg : 4,60 €.

Plusieurs variétés au choix.
Produits signalés en magasin.⁽¹⁾

PRIX CHOC



ORIGINE UNION
EUROPÉENNE



**1€
59**

L'UNITÉ
MINI SAUCISSE
DE DINDE "ESMA"
400 g. Le kg : 3,98 €.

Le Surgelé


9€ 99
L'UNITÉ
L'EXTRA TENDRE
HALAL SURGELÉ
10 + 2 OFFERTS "ISLA DÉLICE"
960 g. Le kg : 10,41 €.

PRIX CHOC


8€ 99
L'UNITÉ
STEAK HACHÉ FAÇON BOUCHÈRE
X6 HALAL SURGELÉ "ISLA DÉLICE"
600 g. Le kg : 14,98 €.

PRIX CHOC


7€ 49
L'UNITÉ
12 BURGERS ORIGINAL
OU À L'OIGNON HALAL
SURGELÉS
10 + 2 OFFERTS "ISLA DÉLICE"
960 g. Le kg : 7,80 €.

PRIX CHOC


2€ 99
L'UNITÉ
SAMOSAS OU
SPRING ROLLS X20
SURGELÉS "TAHIRA"
650 g. Le kg : 4,60 €.


ORIGINE
BANGLADESH

PRIX CHOC


LE 1^{ER} PRODUIT
1€ 89
LE 2^{EME} PRODUIT
0€ 64
-66%
SUR LE 2^{EME} PRODUIT!
CRÊPE FEUILLETÉE X5
SURGELÉES "OUMMI"
Le produit vendu seul 1,89 €.
400 g. Le kg : 4,73 €.
Par 2 (800 g) : 2,53 € au lieu de 3,78 €. Soit le kg : 3,16 €.


ORIGINE
PAKISTAN


2+1 OFFERT*
5€ 78
LES 3 PRODUITS
FEUILLES POUR
SAMOSAS
SURGELÉES
"KG PASTRY"
Le sachet vendu seul 2,89 €.
500 g. Le kg : 5,78 €.
Par 3 (1,5 kg) :
5,78 € au lieu de 8,67 €.
Soit le kg : 3,85 €.


ORIGINE
VIETNAM
FILET DE PANGA
SURGELÉ
800 g.
Le kg : 3,49 €.

2€ 79
LE SACHET


ORIGINE
INDE
10€ 45
7€ 99
LE SACHET
QUEUES DE CRÈVETTES SURGELÉES
DÉCORTIQUÉES CRUES
Cal. 26/30.
Le sachet de 800 g.
Le kg : 9,99 €.


ORIGINE
BELGIQUE
Big Ben's
6/6
POMMES FRITES SALÉES
Préfrites et surgelées
2€ 99
LE SACHET
Frites 6/6 ou 9/9
PRÉ-SALÉES
SURGELÉES
"BIG BEN'S"
2,5 kg. Le kg : 1,20 €.

* 2 achetés + 1 offert = offre valable uniquement pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même marque, même conditionnement) porteurs de l'offre.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.COM.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

Le Surgelé



~~7€
49~~

**5€
99**
L'UNITÉ

CRISPY TENDERS
DE POULET SOHAL
HALAL SURGELÉS
"SO HAL!"
800 g. Le kg : 7,49 €.



~~3€
99~~

**2€
99**
L'UNITÉ

NUGGETS
DE POULET
HALAL SURGELÉS
"SO HAL!"
600 g. Le kg : 4,98 €.



~~3€
99~~

**2€
99**
L'UNITÉ

CRISPY WINGS AILES
DE POULET
HALAL SURGELÉS
"SO HAL!"
600 g. Le kg : 4,98 €.



ORIGINE UNION
EUROPEENNE

**9€
99**
L'UNITÉ

CORDON BLEU OU NUGGETS
HALAL SURGELÉS
"ISLA DÉLICE"

2 kg. Le kg : 5 €.



**PRIX
CHOC**



~~9€
29~~

**6€
49**
L'UNITÉ

LAMELLES DE KEBAB AVS
100% POULET HALAL
SURGELÉES
"ISLA MONDIAL"

800 g. Le kg : 8,11 €.



ORIGINE UNION
EUROPEENNE

**PRIX
CHOC**

-25%
SUR LA GAMME
EN REMISE
IMMÉDIATE⁽¹⁾

LES PANÉS HALAL
SURGELÉS
"ISLA MONDIAL"
800 g.⁽¹⁾



(1) Voir détails en point de vente.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

La Crèmerie

PRIX CHOC

1€ 59

L'UNITÉ

MOUSSE AU CHOCOLAT OU CHOCOLAT AU LAIT X4 "BONNE MAMAN"
50 g x 4 (200 g).
Le kg : 7,95 €.

ORIGINE FRANCE

PRIX CHOC

1€ 99

L'UNITÉ

POT DE YAOURT À LA GRECQUE "NATUEREN"
1 kg.
Le kg : 1,99 €.

ORIGINE PAYS-BAS

2€ 09

1€ 49

L'UNITÉ

YAOURT AU LAIT ENTIER "MALO"
4 x 125 g (500 g).
Le kg : 2,98 €.
Différentes variétés au choix.⁽¹⁾

ORIGINE FRANCE

2€ 49

1€ 69

L'UNITÉ

CRÈME FRAÎCHE 30 % DE MAT. GR⁽²⁾ "MALO"
500 g.
Le kg : 3,38 €.

ORIGINE FRANCE

PRIX CHOC

1€ 49

L'UNITÉ

MASCARPONE "DEL GAUDIO GOURMET" 40 % DE MAT. GR⁽²⁾
250 g. Le kg : 5,96 €.
Au lait pasteurisé de vache.

ORIGINE ITALIE

4€ 89

3€ 99

L'UNITÉ

FROMAGE 32 PORTIONS RECETTE ORIGINALE "LA VACHE QUI RIT" 17,5 % DE MAT. GR.⁽²⁾
512 g. Le kg : 7,79 €.

ORIGINE FRANCE

PRIX CHOC

1€ 89

L'UNITÉ

BEURRE CLARIFIÉ 100% VÉGÉTAL⁽¹⁾ "YEMMA SMEN"
500 g. Le kg : 3,78 €.

ORIGINE ALGÉRIE

2€ 29

1€ 99

L'UNITÉ

BEURRE MOULÉ DOUX OU DEMI-SEL 82 % DE MAT. GR⁽²⁾ "BEAUMONT"
250 g. Le kg : 7,96 €.

ORIGINE BELGIQUE

2€ 49

1€ 89

L'UNITÉ

MARGARINE 100% VÉGÉTALE SPÉCIALE FEUILLETAGE 82 % DE MAT. GR⁽²⁾ "SOL"
500 g. Le kg : 3,78 €.

ORIGINE ALGÉRIE

(1)Voir détails en point de vente. (2) Pourcentage de Matière Grasse sur produit fini.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

La Crèmerie



ORIGINE UNION
EUROPEENNE

~~3€
99~~

**2€
69**

L'UNITÉ

COMBI À L'HUILE
VÉGÉTALE
"KEYVAT"

800 g. Le kg : 3,36 €.
Au lait pasteurisé de vache.



Keyvat
**Kombi
Beyaz**
Tam Etlik



BAKTAT
Erzincan Kasari



ORIGINE
ALLEMAGNE

~~4€
09~~

**2€
99**

L'UNITÉ

KASAR ROND
"BAKTAT"
45 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de
vache.
400 g. Le kg : 7,48 €.



~~6€
99~~

**4€
99**

L'UNITÉ

FROMAGE RÂPÉ
MOZZARELLA
45 % DE MAT. GR.
"DORUK"

800 g. Le kg : 6,24 €.



ORIGINE UNION
EUROPEENNE

~~6€
99~~

**5€
99**

L'UNITÉ

EMMENTAL RÂPÉ
45 % DE MAT. GR. (2)
"VALLÉE D'HENRI"

1kg. Le kg : 5,99 €.
Au lait pasteurisé
de vache.



TRANCHES FONDUES
CROQUE-MONSIEUR X16
OU BURGER CHEDDAR X14
"MEDEA"
300 g. Le kg : 4,30 €



ORIGINE UNION
EUROPEENNE



ORIGINE
LUXEMBOURG

~~1€
39~~

**1€
19**

L'UNITÉ

LAIT FERMENTÉ
"LUXLAIT"

1 L.
Le L : 1,19 €.



ORIGINE
ALLEMAGNE

**0€
99**

L'UNITÉ

LAIT AYRAN
"BAKTAT"

1 L.
Le L : 0,99 €.



Prix
Choc
BAKTAT
Naturfrisch
Ayran



**5€
99**

L'UNITÉ

PACK DE LAIT X6
DEMI-ÉCRÉMÉ "LACTEL"

6 x 1 L (6 L). Le L : 1 €.
Également disponible à l'unité au
prix de 1,09 €
1 L. Le L : 1,09 €.



ORIGINE
FRANCE

**Prix
Choc**



**2€
39**

LA BOÎTE

12 OEUFS FRAIS
"TOUT FRAIS TOUT
FRANÇAIS"

L'oeuf : 0,20 €.

(2) Pourcentage de Matière Grasse sur produit fini.

La Crèmerie Coupe

PRIX CHOC



EDAM*
24 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de vache.



GOUDA*
29 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de vache.

CHEDDAR ROUGE*

34,9 % DE MAT. GR. (2)

Au lait de vache entier pasteurisé.



ORIGINE
HOLLANDE

**6€
99**

LE KG

~~12€
90~~

**9€
99**

LE KG

AOP⁽³⁾ GORGONZOLA*

26,3 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de vache.



ORIGINE
ITALIE

~~17€
90~~

**13€
99**

LE KG

AOP⁽³⁾ GRANA PADANO*

29 % DE MAT. GR. (2)

Au lait cru de vache.



ORIGINE
ITALIE

~~18€
90~~

**12€
99**

LE KG

SAINT-ALBRAY*

26 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de vache.



ORIGINE
FRANCE

~~10€
90~~

**8€
99**

LE KG

BRIE PASTEURISÉ*

60 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de vache.



ORIGINE
FRANCE

**6€
99**

LE KG

SAINT-PAULIN*

20,5 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de vache.

**PRIX
CHOC**



**8€
99**

LE KG

**FROMAGE À RACLETTE*
NATURE**

28 % DE MAT. GR. (2)

Au lait pasteurisé de vache.



ORIGINE
FRANCE

(1)Voir détails en point de vente. (2) Pourcentage de Matière Grasse sur produit fini.(3)AOP : L'Appellation d'origine protégée.

* Ces produits sont présents uniquement dans les magasins suivants : Villemomble, Argenteuil, Corbeil-Essonnes, Cognyères, Persan, Brétigny sur Orge, La Courneuve, Beauvais, Servon, Meaux.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.COM.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

Les Boissons

OPÉRATION DÉBUTANT DÈS LE VENDREDI 6 FÉVRIER 2026



LE 1^{ER} PRODUIT
2€,09
LE 2^{EME} PRODUIT
1€,46

SODA 1,5 L
"MIRINDA"

Le produit vendu seul 2,09 €.
1,5 L. Le L : 1,39 €.

Par 2 (3 L) : 3,55 € au lieu de 4,18 €. Soit le L : 1,18 €.

Au choix : fraise, orange, ananas et kiwi.



LE 1^{ER} PRODUIT
1€,99
LE 2^{EME} PRODUIT
1€,19

SODA 1,5 L
"SELECTO"

Le produit vendu seul 1,99 €.
1,5 L. Le L : 1,33 €.

Par 2 (3 L) : 3,18 € au lieu de 3,98 €. Soit le L : 1,06 €.



6€,45
LE PACK DE 4
SODA ORANGE X4
"FANTA"
4 x 2 L (8 L). Le L : 0,81 €.

PRIX CHOC
1€,49

L'UNITÉ
BOISSONS PETILLANTES SANS ALCOOL "LAYLI"
75 cl.
Le L : 1,99 €.
Plusieurs variétés au choix.⁽¹⁾



LE 1^{ER} PRODUIT
2€,69
LE 2^{EME} PRODUIT
1€,61

LIMONADE 1,5 L
"HAMOUD"

Le produit vendu seul 2,69 €.
1,5 L. Le L : 1,79 €.

Par 2 (3 L) : 4,30 € au lieu de 5,38 €. Soit le L : 1,43 €.

PRIX CHOC

2€,69

L'UNITÉ
BOISSON TROPICAL "CAPRI-SUN"

10 x 20 cl (2 L).
Le L : 1,34 €.



PRIX CHOC

1€,49

L'UNITÉ
BOISSON CITRON "CHARBET"

1L.
Le L : 1,49 €.

(1)Voir détails en point de vente.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

L'épicerie Salée

OPÉRATION DÉBUTANT DÈS LE VENDREDI 6 FÉVRIER 2026

PRIX CHOC

**1€
69**

L'UNITÉ

HUILE DE
TOURNESOL
“BINGOIL”

1 L. Le L : 1,69 €.



~~6€
49~~
**4€
99**

L'UNITÉ

THON ENTIER AU
NATUREL OU À L'HUILE
DE TOURNESOL
“LA SAÏADA”

800 g.
Le kg : 6,24 €.



LE 1^{er} PRODUIT

**1€
89**

-60%
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT

LE 2^{ème} PRODUIT
**0€
76**

14 MAXI TRANCHES
NATURE “ISLA DÉLICE”

Le produit vendu seul 1,89 €.
550 g. Le kg : 3,44 €.

Par 2 (1,10 kg) : 2,65 € au lieu
de 3,78 €. Soit le kg : 2,41 €.



LE 1^{er} PRODUIT
**1€
89**

-60%
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT

LE 2^{ème} PRODUIT
**0€
76**



PAIN BURGER GÉANT X4
“ISLA DÉLICE”

Le produit vendu seul 1,89 €.
320 g. Le kg : 5,91 €.

Par 2 (640 g) : 2,65 € au lieu
de 3,78 €. Soit le kg : 4,14 €.

**PRIX
CHOC**



PAIN LIBANAIS
TRADITIONNEL X5
“ZANA”
300 g.
Le kg : 1,97 €.

**PRIX
CHOC**



**1€
49**

LE LOT DE 10

PAIN KEBAB X10

1,10 kg.
Le kg : 1,35 €.



**1€
49**

L'UNITÉ

**PRIX
CHOC**

SAUCE
“ISLA DÉLICE”

Au choix :
Algérienne, Burger,
Samourai :
300 g soit 4,97 € le kg.
Barbecue :
340 g, soit 4,38 € le kg.

~~0€
89~~

**0€
69**

L'UNITÉ



HARISSA
“LA FLAMME
DU CAP BON”
140 g.
Le kg : 4,93 €.

L'épicerie Salée

OPÉRATION DÉBUTANT DÈS LE VENDREDI 6 FÉVRIER 2026



~~12€
49~~
**9€
99**
L'UNITÉ

**COUSCOUS FIN OU
MOYEN "DARI"**

5 kg.
Le kg : 2 €.



~~6€
49~~
**4€
49**
L'UNITÉ

**SEMOUNLE DE BLÉ
DUR "LÉGUMOR"**

Au choix : extra fine, fine,
moyenne, grosse.

5 kg.
Le kg : 0,90 €.



~~1€
09~~
**0€
75**
L'UNITÉ



PÂTES "SAMIA"
500 g. Le kg : 1,50 €.
Diverses variétés au
choix.⁽¹⁾

**PRIX
CHOC**

**0€
79**
L'UNITÉ



**POIS CHICHES OU
HARICOTS BLANCS
"KAYMO"**
400 g. Le kg : 1,98 €.

**PRIX
CHOC**

**2€
29**
L'UNITÉ



**OLIVES VERTES
DENOYAUTÉES
"LA EXPLANADA"**
400 g net égoutté.
Le kg : 5,73 €.



~~1€
29~~
**0€
99**
L'UNITÉ

**DOUBLE CONCENTRÉ
DE TOMATES
"ALRO"**
400 g.
Le kg : 2,48 €.



ÉPICES "SAMIA"
Diverses variétés au choix.⁽¹⁾

-20%

**REMISE
IMMÉDIATE⁽¹⁾
SUR TOUTE
LA GAMME 250G**

(1) Voir détails en point de vente.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

Lès Fruits et Légumes secs

OPÉRATION DÉBUTANT DÈS LE VENDREDI 6 FÉVRIER 2026

PRIX CHOC

**4€
89**

L'UNITÉ

PRUNEAUX ENTIERS
33/44 "MICASAR"

1kg. Le kg : 4,89 €.



~~6€
99~~
**4€
69**

L'UNITÉ
AMANDES DÉCORTIQUÉES "PROFRUIT"

600 g.
Le kg : 7,82 €.



PRIX CHOC

**1€
89**

L'UNITÉ

NOIX DE COCO RÂPÉE "FRUIDYLIC"

400 g. Le kg : 4,73 €.



PRIX CHOC

**3€
59**

L'UNITÉ

AMANDES EN POUDRE "PROFRUIT"

400 g.
Le kg : 8,98 €.



**1€
99**

L'UNITÉ

RAISINS SECS GOLDEN "PROFRUIT"

500 g.
Le kg : 3,98 €.

PRIX CHOC

**2€
29**

LE SACHET DE 1KG

POIS CHICHES TRÈS GROS "LÉGUMOR"

1kg.
Le kg : 2,29 €.



~~2€
89~~

**1€
99**

LE SACHET DE 1KG

LINGOTS "LÉGUMOR"

1kg.
Le kg : 1,99 €.



PRIX CHOC

**1€
69**

LE SACHET DE 1KG

LENTILLES BLONDES 4MM "LÉGUMOR"

1kg.
Le kg : 1,69 €.



L'épicerie Sucrée

OPÉRATION DÉBUTANT DÈS LE VENDREDI 6 FÉVRIER 2026

PRIX CHOC

**3€
99**
L'UNITÉ



MIEL DE FLEURS
1 kg. Le kg : 3,99 €.



PRIX CHOC

**1€
19**

L'UNITÉ
ARÔME FLEUR
D'ORANGER
"SAMIA"
1 L.
Le L : 1,19 €.



PRIX CHOC



**1€
29**
L'UNITÉ

PÂTE DE DATTE
D'ALGÉRIE
1 kg.
Le kg : 1,29 €.



~~2€
69~~
**1€
79**
L'UNITÉ

SIROP DE
GLUCOSE "SAMIA"
1 kg.
Le kg : 1,79 €.

PRIX CHOC



**2€
49**
L'UNITÉ

PÂTE D'ARACHIDE
"TANTIE"
500 g.
Le kg : 4,98 €.



~~0€
79~~

**0€
59**
L'UNITÉ

FARINE T55 OU T45
"COEUR DE SAVOIE"
1 kg.
Le kg : 0,59 €.

~~2€
09~~
**1€
59**
LE SACHET

VERVEINE
"SAMIA"
50 g.
Le kg : 31,80 €.



~~3€
99~~

**2€
99**
L'UNITÉ

THÉ SUPEREXTRA
"555"
250 g.
Le kg : 11,96 €.

L'épicerie Sucrée

OPÉRATION DÉBUTANT DÈS LE VENDREDI 6 FÉVRIER 2026



1€
59

**1€
19**
L'UNITÉ

GAUFRES
LIÉGOISES X5
"SEREBIS"
275 g.
Le kg : 4,33 €.



1€
79

**1€
29**
L'UNITÉ

TARTELETTES AUX
AMANDES OU AUX
POMMES X6
"SEREBIS"
300 g. Le kg : 4,30 €.



**1€
79**
L'UNITÉ

**PRIX
CHOC**

PETIT BEURRE
"GOLDA"
900 g. Le kg : 1,99 €.

**PRIX
CHOC**

**0€
79**
L'UNITÉ

"BIG DOTS" LONG FOURRÉ CACAO

100 g. Le kg : 7,90 €.

Également disponible au même prix en noir fourré ou décoré, fourré crème. (105 g.) (Le kg : 7,52 €)



**PRIX
CHOC**

**0€
59**
L'UNITÉ

DOTS PINK MARSHMALLOW

59 g. Le kg : 10 €.

Vendu par 4 et par 5. Voir détails en point de vente.

JEU CONCOURS
TENTEZ DE GAGNER L'UNE
DES 12 FRITEUSES



JEU INSTAGRAM
POUR PARTICIPER

marché frais
by Carrefour

VILLEMOMBLE

128 AVENUE DE ROSNY - 93250 VILLEMOMBLE

TEL. 01 48 12 14 82



DU LUNDI AU MERCREDI DE 8H30 À 21H / DU JEUDI AU VENDREDI DE 8H À 21H - LE SAMEDI DE 7H À 21H ET LE DIMANCHE DE 7H À 19H

SAS ALPHAPRIM 348 935 131 RCS Melun.

Réalisation Pomme Kiwi RCS 819 899 485 R.C.S. Sarreguemines. Imprimé en EU. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l'opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Malgré notre vigilance, des fautes peuvent s'être glissées dans les textes et prix ; en cas de divergence, merci de donner priorité aux informations sur les étiquettes en magasin. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.